Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское»

                                                  Распоряжение № 5

06.03. 2017 г.                                                                                              с. Кумора
«О создании и организации деятельности
групп патрулирования на территории
МО СП «Куморское эвенкийское»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федерального закона от 22.06.2008 года № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», исполнения Распоряжения Правительства Республики Бурятия от 15.02.2016 г. № 77-р, поручения начальника ГУ МЧС России по Республике Бурятия Михайлова В.С.

РЕШАЮ:

1. Для своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера, выявления бесконтрольных палов сухой растительности, несанкционированного сжигания бытового и производственного мусора, создать на территории населенного пункта с. Кумора группу патрулирования. (приложение № 1).
2. При выявлении фактов бесконтрольных палов сухой растительности, несанкционированного сжигания мусора, загорания лесного массива незамедлительно передавать информацию в ЕДДС администрации МО «Северо-Байкальский район», в пожарную охрану, в районный отдел МВД.
3. Контроль за исполнение настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП
«Куморское эвенкийское»                                                                              А.С.Сазонов

Приложение № 1.
К распоряжению № 6 от 12.05.16

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Адрес проживания
	№ тел.
	Место работы должность

	1.
	Специалист I категории
	Козулина А.И
	Ул. Колхозная д. 21
	89085919372
	Администрация МО СП «Куморское эвенкийское»
Специалист I категории

	2.
	Специалист II категории
	Пак Г.И
	Ул. Центральная д. 14
	89516273694
	Администрация МО СП «Куморское эвенкийское»
Специалист II категории